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Zakladni $kola a matefska $kola Proseé, ICO 75018772
Navrh rozpoctu na rok 2016

Naklad

M

Udet Nazev v tis. K¢

501 05 kancelatské potieby 60
501 06 spotf.potr. zam. 160
501 07 pitny reZzim 4
501 08 tonery 45
501 09 aktualizace 2
501 10 pohonné hmoty 2
50111 Skolni mléko, ovoce do Skol 70
501 12 ucebnice, skol.pott. 40
501 13 knihy, u¢. pomticky 52
501 14 material pro opravy 75
501 15 piedplatné 20
501 16 Cistici prostfedky 114
501 17 DDHM do 3000 ZS 47
501 18 spotfeba potravin-déti 1152
501 19 ostatni 41
501 22 SD- $kolni potieby 45
501 36 SJ — &ist. prostiedky 40
501 38 SJ-mag. karty 5
501 39 SJ.ostatni 2
501 353 SR- ONIV 80
501 43 DDHM do 3000 MS 30
501 44 hracky, vytv. potieby 71
501 spotieba materialu 2157
502 20 vodné 85
502 40 voda-MS$ 25
502 spoti‘eba energie 110
51120 opravy ucebnich pomucek 35
51125 servis pocitacii 32
51130 opravy strojl a zafizeni 54
51131 SJ-opr.str.a zaf. 25
51140 stavebni opr. 48



51141
511

51201
512

512

51301
513

518 01
51802
518 04
518 05
518 06
51807
518 08
518 09
51810
51811
518 12
51813
51816
518 17
518 18
518 19
51826
51827
518 45
518

518

518 29
518 31
518

52120
52121
52115
521 54
521

353

353
353

353

ostatni opravy

opravy a udrZovani
cestovné

cestovné

cestovné

naklady na reprezentaci
naklady na reprezentaci
naklady na penézni sluzby
stocné

revize

konzultace VT
PS-el.en.-MS
PS-plyn-MS

PS-teplo

PS-el.en.

pravni ochrana

poStovné

softw. sluzby

telefon

doprava

DNM a aktual.

ostatni

obédy zam.-ost.nakl.
prani

SJ-revize

vlozné na seminare a Skoleni
ONIV

dalsi vzdél.

revize MS

stoéné MS

ostatni sluzby

platy

OON - projekty, krouzky
OON - MS

platy UP

platy, OON

45
239

45
50

43
40
35
21

130

200

621

330
15

80
45
30
20
35
14
20
20
40
37
22

18
1830
160
200
20
895

9 564



521
521
524
524 10
524 20
524
524
52523
525
525
52710
52711
52712
52724
527
527
527
549
549
55110
55130
551
558 01
558 02
558 05
558 06
558

Ucket
602 01
602 14

353

353

353

353
353

nahrady za DPN
platy,OON
ZP,SP - UP

ZP

SP

SP,ZP

ZP,SP

poj. Koop.
poj.Kooperativa
zak. poj PU
FKSP

OPP

1€k. prohlidky
BOZP

FKSP

OPP

zakl soc.nakl.

pojisténi osob a majetku

pojisténi osob a majetku

odpisy DHM
odpisy stavba
odpisy

naklady z DDM provoz ZS
naklady z DDM UP

hragky MS

naklady z DDM provoz MS

naklady z DDM
naklady celkem

Nazev

trzby za sluzby hl.¢innosti

pitny rezim

v tis. K¢

59
10 898
304

15

40
3242
3 601

40
44
11

13
15
96

147
45
45
26

35

300

30

20

120
470

19 632



602 12
602 13

602

603 00

603

609 20

609 21

609 23

609

644 01

644 02

644 04

644

649 10

649 06

649 353
649

662 00

662

672 10

672 353
672 51

672

669 02

669

Hospodarsky vysledek

trzby za stravovani zaki

trzby za stravovani zam.

trzby z prodeje sluzeb
Vynosy z pronajmu
VYnosy z pronajmu
piispévek na SD,TD
ptispévek na krouzky
skolné MS

pFispévek na SD,TD
Skolni mléko
magnetické karty

kop. papiry

vynosy z prodeje mat.
jiné ost. vynosy

ovoce do skol

posk. ucebnice

jiné ostatni vynosy
uroky

uroky

provozni piisp.a dotace
dotace SR

dotace UP

prispévky a dotace na provoz

sbér
sbér

vynosy celkem

Sestavila: PospiSilova

Datum vyhotoveni:

1152
160
1321
90
90
82
20
145
247
35

40

35

10
46

3500
13182
1199
17 881

19 632

Schvalil:



170 -druziny 130 - tfidy

70 - feditelna 50 - tFidy






ZAkladni $kola a matei'ska $kola Prose¢, ICO 75018772
Navrh rozpoctu na rok 2017

Naklady
Uket
501 05
501 06
501 07
501 08
501 09
501 10
501 11
501 12
501 13
501 14
501 15
501 16
501 17
501 18
501 19
501 22
501 36
501 38
501 39
501
501 43
501 44
501
502 20
502 40
502
504
51120
51125
511 30
51131
51140
51141
511
512 01
512
512
513 01
513
518 01
518 02
518 04
518 05
518 06
518 07
518 08
518 09
518 10
518 11
518 12
518 13
518 16
518 17

Nazev

kancelatské potireby
spotf.potr. zam.
pitny rezim

tonery

aktualizace
pohonné hmoty
spotf. potravin MS
ucebnice, skol.pott.
knihy, u¢. pomticky
material pro opravy
predplatné

Cistici prostiedky
DDHM do 3000 ZS
spotieba potravin-déti
ostatni

SD- 8kolni potieby
SJ — ¢ist. prostiedky
SJ-mag. karty
SJ.ostatni

353 SR- ONIV

DDHM do 3000 MS
hracky, vytv. potieby, knihy
spotieba materialu
vodné
voda-MS$
spoti‘eba energie

6 Skolni mléko, ovoce do $kol
opravy uéebnich pomticek
servis pocitact
opravy stroju a zafizeni
SJ-opr.str.a zaf.
stavebni opr.
ostatni opravy
opravy a udrZovani
cestovné

353 cestovné

cestovné

naklady na reprezentaci
naklady na reprezentaci
naklady na penézni sluzby
stocné

revize

konzultace VT
PS-el.en.-MS
PS-plyn-MS

PS-teplo

PS-el.en.

pravni ochrana

postovné

softw. sluzby

telefon

doprava

DNM a aktual.

v tis. K¢
49
160
1
60
2

2
378
30
52
70
15
114
65
774
41
45
40
5

2
80
30
71
2 086
70
20
90
70
20
17
10
65
60
80
252

45
50
12
12
40
61
45
21
130
200
621
330
15

130
40

10



51818
518 19
51826
51827
518 45
518
518
51829
518 31
518
52120
52121
52154
521
521
521
524
52410
52420
524
524
52523
525
525
52710
52711
52712
52724
527
527
527
549
549
55110
55130
551
558 01
558 02
558 05
558 06
558

Vynosy
Ucet
602 01
602 14
602 12
602 13
602
603 00
603
604
609 20
609 21

ostatni
ob&dy zam.-ost.néakl.
prani
SJ-revize
vlozné na seminare a Skoleni
353 ONIV
353 dalsi vzdél.
revize MS
stoéné MS
ostatni sluzby
platy
OON - projekty, krouzky
12 platy UP
353 platy, OON
353 nahrady za DPN
platy,OON
12Zp,SP - UP
ZpP
SP
353 SP,ZP
ZP,SP
poj. Koop.
353 poj.Kooperativa
zak. poj PU
FKSP
OPP
1ék. prohlidky
BOZP
353 FKSP
353 OPP
zakl soc.nakl.
pojisténi osob a majetku
pojisténi osob a majetku
odpisy DHM
odpisy stavba
odpisy
néklady z DDM provoz ZS
naklady z DDM UP
hracky MS
néklady z DDM provoz MS
naklady z DDM
naklady celkem

Nazev
trzby za sluzby hl.¢innosti
pitny rezim
trzby za stravovani zaku
trzby za stravovani zam.
trzby z prodeje sluZeb
Vynosy z prondjmu
Vynosy z pronajmu

6 Skolni mléko, ovoce do $kol
piispévek na SD,TD
ptispévek na krouzky

30
14
20
10
10
37
22

12
1816
140
180
209
10 108
62

10 699
71

13

35
3437
3556

42
43

13
15
203

244
45
45

18

209

50

30

100
389
19370

v tis.K¢

1152
160
1314
80

80

70

82

20

Sebkova, SJ
TobidSova, Pospisilova, Hruba

dyslexie, 1 tiida

t&locv. 1. stupett, ZUS

KTD, RK, DK,MK



609 23 skolné MS

609 pFispévek na SD,TD
644 02 magnetické karty

644 04 kop. papiry

644 vynosy z prodeje mat.
649 10 jiné ost. vynosy

649 07 sbér

649 353 posk. ucebnice

649 jiné ostatni vynosy
662 00 troky

662 uroky

672 10 provozni piisp.a dotace
672 353 dotace SR

67251 dotace UP

672 ptispévky a dotace na provoz

vynosy celkem
Hospodaisky vysledek

Sestavila: PospiSilova
Datum vyhotoveni: 5.12.2016

165
267

—_

12
10
25

3300
14 026
280
17 606
19370

Schvalil: Mgr. Josef Rousar
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